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VENDIM
I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE"EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY" Shpk.

Sot, ne Tirane me date 18.7..2005 (dymijë e pese), Tirane, u mblodh Asambleja eOrtakeve te shoqërisë "Euro Sky Travel & Tours Agency" Shpk., pranë selisë seshoqërisë sipas lajmërimit te bere rregullisht, me qellim qe te shqyrtohet rendi i
ditës si me poshtë:

1. Diskutime mbi Raportit te Eksperteve për vlerësimin e kontributeve ne
2.

natyre;

Diskutime mbi zmadhimin e kapitalit me kontribut ne natyre:3. Te ndryshme;

JANE TE PRANISHEM NE MBLEDHJE ORTAКЕТ:

1. Enver Zenku, zoterues i 70 kuotave qe perfaqesojne 70% te kapitalit
themeltar;

2. Besnik Dervishi, zoterues i 30 kuotave qe perfaqesojne 30% te kapitalit
themeltar;

Kryesuesi i mbledhjes emërohet Z. Enver Zenku, i cili pasi vërteton se janë tepranishëm ortaket qe zotërojnë 100% te pjesëve te kapitalit themeltar te Shoqërisëdeklaron se Asambleja e Ortakeve është mbledhur rregullisht dhe vendimet qe do temerren nga kjo mbledhje janë te vlefshme.

Pas diskutimesh ne lidhje me çështjet e rendit te ditës Asambleja e Ortakeveme unanimitet:

1)

2)

VENDOSI:

Te miratoje raportin e Ing. Andrea Panozaqi, shtetas shqiptar, mbajtes ilicenses profesionale nr. M0134 dhe Ing. Pirro Abdyli, shtetas shqiptar,mbajtës i licences profesionale nr. SVP 0025 Shkaila I, emëruar me vendimine Asamblesë date 30.06.2005, për vlerësimin e kontributeve ne natyre, dhedepozituar ne Regjistrin Tregtar me vendimin nr. 22423/5 date 15.07.2005 teGjykatës se Shkalles se Pare, Tirane.
Te zmadhoje kapitalin e Shoqërisë me kontribute ne natyre me vlerën2.240.000 (dy milion e dyqind e dyzetë mije) Leke, duke rritur vlerënnominale te secilës kuote, dhe përkatësisht duke kaluar ne kapital dy
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autobusë ne pronësi te shoqërisë te markës: (i) Mitsubishi nr. ShasieNLTBG659EW1003625, nr. Targe TR 6287 H: Mercedes nr. Shasie
37319510217549, nr. Targe TR 8782 Е, вірав vlerës se raportit te eksperteve.
Ne këtë mënyre, kapitali i Shoqërisë nga ai aktual prej 2.999.427 (dy milion
e nëntëqind e nëntëdhjete e nëntë mije e katërqind e njëzetë e shtate)
Leke siç rezulton nga vendimi nr. 22423/5 date 15.07.2005 i Gjykatës seShkalles se Pare, Tirane, behet 5.239.427 (pese milion e dyqind e tridhjete
e nëntë mije e katërqind e njëzetë e shtate) Leke, i ndare ne 100 kuota mevlere nominale prej 52.394,27 (рesëdhjetë e dy mije e treqind e nëntëdhjetee katër presje njëzetë e shtate) Leke secila, dhe i zotëruar 70 kuota ngaortaku Enver Zenku, dhe 30 kuota nga ortaku Besnik Dervishi,
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3) Ngarkohet administratori Enver Zenku per te ndjekur procedurat perkateseper depozitimin ne Regjistrin Tregtar te vendimit per zmadhimin e kapitalitme kontribute ne natyre.

Une Noteri pasi u sigurova per ditentitetin e ortakeve nga dokumentat qe me
paraqiten, i lexova me zë te larte tekstin e ketij vendimi. Pasi teksti i ketij vendimi ugjet nga ortaket përputhje me vullnetin e tyre te lire e te plote, u nënshkrua
rregullisht prej tyre ne praninë time dhe unë Noteri e vërtetoj këtë nënshkrim sipasligjit.
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RAPORT VLERESIMI I KONTRIBUTEVE NE NATYRENE
KAPITALIN NOT

ER

E SHOQERISE "EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY" SH.P.RANE

Ne baze te detyres qe na eshte ngarkuar nga shoqeria "Euro Sky

Travel & Tours Agency" sh.p.k.,. me qender ne Tirane, ne ing.
Andrea Panozaqi, shtetas shqiptar, mbajtes i licenses profesionale
Nr. M 0134/1 dhe ing. Piro Avduli, shtetas shqiptar, mbajtes
licenses profesionale Nr. SVP 0025 (shkalla e I-re), kemi bere
vleresimin e 2 (dy) autobuzeve si kontribut ne natyre ne kapitalin
themeltar te kesaj shoqerie.

Ne kryerjen e ketij raporti, jemi bazuar ne kontrollin fizik te gjendjes
se mjeteve, si dhe ne vleren e tyre te blerjes dhe te tregut.

1. AUTOBUZ

Marka:

Nr. shasise:

Nr. motorrit:

MERCEDES

37319510217549

48293050619429

Blu kremNgjyra:
Nr. vendeve: 46 + 1

Lende djegese: Nafte

Targa: TR 8782 E cope 1 vlefta 1.240.000 lek

2. AUTOBUZ

Marka:

Tipi:
MITSUBISHI

Nr. shasise: NLTBG 659 EW 1003625

Nr. motorrit:

PRESTI

4D 34 G 00978

Ngjyra: BARDHE BLU QIELLI

Nr. vendeve: 27 +1

Lende djegese: Nafte

Targa: TR 6287 H cope 1 vlefta 1.000.000 lek



3. SHUMA 1 +2 = 2.240.000 lek

Mereşimi eshte bere ne baze te kostos se blerjes se mjeteve dhe
VWeres reale te tregut, ne daten e kryerjes se ketij raporti.
TI

Mjetet jane te mirembajtura, ne gjendje te mire teknike dhe ne
gjendje te plote pune.

Per sa me siper, e vertetojme ne cilesine tone te inxhiniereve te
licensuar ne baze te licensave profesionale perkatese, kopje te te
cilave i bashkengjisim ketij raporti vleresimi.

Me respekt

Ing. Andrea Panozaqi

Ing. Piro Avduli
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